
契約事務責任者　統括所長　岩城　雄二

新潟センター　　新潟職業能力開発促進センター

新潟県長岡市住吉３丁目１番１号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設管理等業務 平成21年4月1日 （株）渡辺ビルサービス
代表取締役　渡邉　義行
長岡市山田２丁目４番１４号

一般競争入札 －　 3,175,646 －
予定調達総額（単価契約）
１時間あたり1,155円

清掃業務 平成21年4月1日 （株）渡辺ビルサービス
代表取締役　渡邉　義行
長岡市山田２丁目４番１４号

一般競争入札 －　 802,956 －
予定調達総額（単価契約）
１時間あたり829円

冷暖房設備保守点検業務 平成21年4月1日 （株）室橋設備
代表取締役　室橋　一司
長岡市原町２丁目１番地１５

一般競争入札 －　 1,669,500 －

電子複写機保守 平成21年4月1日 富士ゼロックス新潟（株）
営業本部長　大木　敬史
新潟市中央区東大通１丁目２番
２３号

一般競争入札 －　 1,874,193 －
予定調達総額（単価契約）
・モノクロ　1.9円/枚
・カラー　25.0円/枚　ほか

ＯＡチェア２００脚 平成21年5月18日 （株）日青堂長岡店
取締役店長　西村　雄三
長岡市新産２丁目６－８

一般競争入札 －　 2,940,000 －

工場管理技術科パソコンシステム一式 平成21年5月20日
（株）ＮＳ・コンピュータサー
ビス

代表取締役　矢久保　徳夫
長岡市金房３丁目３番２号

一般競争入札 －　 3,979,500 －

工場管理　空圧系メンテナンス機器一式 平成21年5月22日 鳩物産（株）
取締役社長　高橋　潔
港区新橋６丁目１３番１号

一般競争入札 －　 10,710,000 －

工場管理　油圧系メンテナンス機器一式 平成21年5月22日 鳩物産（株）
取締役社長　高橋　潔
港区新橋６丁目１３番１号

一般競争入札 －　 13,335,000 －

健康診断業務 平成21年6月8日 （社）新潟県労働衛生医学協会
会長　笹川　力
新潟市中央区川岸町１丁目３９
番地５

一般競争入札 －　 1,137,444 －

開先加工機一式 平成21年6月18日 （株）関茂助商店
取締役社長　関　ミテ
長岡市柏町２丁目７番６号

一般競争入札 －　 5,775,000 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



高速度砥石切断機一台 平成21年6月18日 （株）関茂助商店
取締役社長　関　ミテ
長岡市柏町２丁目７番６号

一般競争入札 －　 648,900 －

工場管理技術科備品一式 平成21年8月26日 （株）日青堂長岡店
取締役店長　西村　雄三
長岡市新産２丁目６－８

一般競争入札 －　 3,643,500 －

公用車の交換購入一式 平成21年8月28日 （株）ホンダ四輪販売長岡
代表取締役　重山　禮次
長岡市城内２丁目１番２０号

一般競争入札 －　 1,988,663 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月28日 （株）中部設計
代表取締役　中瀬　壽
富山市本町１０番２号

一般競争入札 －　 1,680,000 －

パソコン７台外賃貸借 平成21年10月23日 和同情報システム（株）
代表取締役　木村　信丈
長岡市新産２丁目７番地５

一般競争入札 －　 927,990 －

灯油73,000リットル 平成21年11月13日 （株）カネトク
代表取締役　金子　隆一
長岡市坂之上町２丁目３番地１

一般競争入札 －　 4,200,420 －
予定調達総額（単価契約）
1リットル　@57.54円

業務用ストーブ70台賃貸借 平成21年11月16日 （株）レンタルのニッケン
代表取締役　中西　良和
千代田区永田町２丁目１４番２
号

一般競争入札 －　 1,234,800 －

構内除排雪業務 平成21年11月27日 （株）山﨑組
代表取締役　髙田　裕司
長岡市殿町１丁目５番地６

一般競争入札 －　 5,586,000 －
予定調達総額（単価契約）
除雪１時間　@25,200円
排雪１時間　@14,700円

電気工事練習架台１８台 平成21年12月14日 遠藤電機（株）
代表取締役　遠藤　厚一
長岡市西新町２－３－４０

一般競争入札 －　 1,260,000 －

カラー複合機１台 平成22年2月1日 富士ゼロックス（株）
営業本部長　大木　敬史
新潟市中央区東大通１－２－２
３

一般競争入札 －　 682,500 －

ＣＡＤ室ＯＡフロア敷設作業 平成22年2月15日
（株）ＮＳ・コンピュータサー
ビス

代表取締役　矢久保　徳夫
長岡市金房３－３－２

一般競争入札 －　 2,089,500 －



契約事務責任者　校長　平塚　剛一

北陸職業能力開発大学校附属新潟職業能力開発短期大学校

新潟県新発田市新富町１－７－２１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設設備等現況調査業務 平成21年9月28日 新発田建設（株）
代表取締役　渡辺　明紀
新発田市富塚１９４２

一般競争入札 －　 1,879,500 －

公用車（軽自動車）交換購入一式 平成22年2月19日 新潟三菱自動車販売（株）
代表取締役　中野　省一
新潟市山木戸７丁目１番２８号

一般競争入札（総合評価） －　 898,826 －

電子回路設計実習システム ７セット 平成22年3月5日 東京エレクトロンデバイス(株)
代表取締役社長　砂川 俊昭
横浜市神奈川区金港町1番地4

一般競争入札 －　 4,620,000 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）


